
 
UCHWAŁA NR XXVII/250/2017 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.#) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.#) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę - 251 500,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę - 251 500,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 52 131 583,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 50 657 999,53 zł; 

2) dochody majątkowe - 1 473 584,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 66 971 583,53 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 45 510 215,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 21 461 368,53 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 14 840 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 6 840 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 8 000 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 14 840 000,00 zł; 

2) rozchody - 0,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3510



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 251 500,00

Pozostała działalność 251 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 251 500,00

251 500,00

500 661,00

Rozdział Po zmianie

591 911,00

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr XXVII/250/2017                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 09 sierpnia 2017 roku

Razem: 52 131 583,53

75095 510 161,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3510



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 80 000,00

Pozostała działalność 80 000,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

926 Kultura fizyczna 171 500,00

Obiekty sportowe 171 500,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

171 500,00

251 500,00

6660 171 500,00

5 600 785,05

Razem: 66 971 583,53

92601 4 613 987,38

75095 814 130,00

4300 170 100,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr XXVII/250/2017                                                                         

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 09 sierpnia 2017 roku

5 914 466,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3510


		2017-08-16T08:12:50+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




